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Tase 31.12.2023 31.12.2022

TASE VASTAAVAA  

PYSYVÄT VASTAAVAT  

Aineelliset hyödykkeet  

Koneet ja kalusto 7 505,00 7 505,00

1161 Koneet ja laitteet 2 590,00 2 590,00

1201 Kalusto ja muu irtain 4 915,00 4 915,00

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 7 505,00 7 505,00

Sijoitukset  

Muut osakkeet ja osuudet 84 684,09 105 288,64

1447 Osuudet 50 000,00 50 000,00

1452 Rahastosijoitus 29 300,00

1453 Rahastosijoitusosakkeet  55 204,55

1454 Rahastosijoitus 23 5 300,00

1460 Muut osakkeet 84,09 84,09

Sijoitukset yhteensä 84 684,09 105 288,64

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 92 189,09 112 793,64

VAIHTUVAT VASTAAVAT  

Saamiset  

Lyhytaikaiset  

Myyntisaamiset 37 106,57 8 164,09

1701 Myyntisaamiset 10 833,40 5 574,07

1702 Muut myyntisaatavat 100,50 319,30

1705 Saamiset saldoittain 26 172,67 2 270,72

Muut saamiset 900,00 900,00

1779 Muut saamiset 900,00 900,00

Siirtosaamiset 8 676,98 3 326,98

1819 Menoennakot (siirtosaamiset) 1 176,98 1 176,98

1849 Muut siirtosaamiset 7 500,00 2 150,00

Saamiset, lyhytaikaiset yhteensä 46 683,55 12 391,07

Saamiset yhteensä 46 683,55 12 391,07

Rahat ja pankkisaamiset  

Rahat 272,61 843,90

1900 Käteisvarat 272,61 843,90

Pankkisaamiset 46 282,30 139 314,55

1911 TOP FI12 5716 9020 0181 10 Pää 11 707,43 7 654,80

1915 TOP FI55 5710 0420 2557 47 2 009,63 29 206,46

1921 TOP FI34 5716 9020 0181 02 Lisenssi 2 296,47 5 016,32

1930 TOP Omat kilpailutulot -8128 478,24 5 361,98

1935 TOP Talletustili -1976 29 790,53 92 074,99

Rahat ja pankkisaamiset yhteensä 46 554,91 140 158,45

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 93 238,46 152 549,52

TASE VASTAAVAA YHTEENSÄ 185 427,55 265 343,16
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TASE VASTATTAVAA  

OMA PÄÄOMA  0,00

Muut rahastot  

Muut rahastot 57 428,27 58 454,55

2141 Pöytätennisrahasto 57 428,27 58 454,55

Toimintapääoma (ed. tilikausien ylijäämä/alijäämä) 171 138,22 203 623,44

2251 Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä 171 138,22 203 623,44

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -80 206,79 -32 485,22

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 148 359,70 229 592,77

VIERAS PÄÄOMA  

Lyhytaikainen  

Saadut ennakot 3 000,00

2864 Saadut ennakot/ Ainon kuluihin 3 000,00

Ostovelat 14 891,56 14 214,42

2871 Ostovelat 6 757,42 10 340,87

2875 Ostovelat saldoittain 8 134,14 3 873,55

Muut velat 3 137,70 3 028,76

2921 Ennakonpidätysvelka 2 133,70 2 705,76

2939 NETU ennakkomaksut 500,00

2940 GP- maksut 504,00 323,00

Siirtovelat 16 038,59 18 507,21

2962 Lomapalkkamenot (siirtovelat) 16 038,59 18 507,21

Lyhytaikainen yhteensä 37 067,85 35 750,39

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 37 067,85 35 750,39

TASE VASTATTAVAA YHTEENSÄ 185 427,55 265 343,16
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Tuloslaskelma 1.1.2023 - 31.12.2023 1.1.2022 - 31.12.2022

TULOSLASKELMA  

VARSINAINEN TOIMINTA -343 214,74 -366 660,21

Varsinaisen toiminnan yhteistuotot ja -kulut  

Tuotot 248 108,80 211 217,48

390052 Osall. maksut, ulkom. kilpailut 23 289,17 19 188,88

390053 Osall.maksut-valmennus, leirit 33 313,10 20 783,76

390055 Materiaalin myynti 1 320,00 3 389,95

390056 Finlandia Open tuotot 29 769,00

390061 Para Open 148 698,37

390064 Oma kilpailutoiminta 1 629,10 145 580,00

390065 Muut kilpailutuotot  4 172,97

390069 Mailapeliyhteistyö  9 199,48

390070 Laskutustuotot 446,00 472,00

390080 Muut vars.toiminnan tuotot 4 114,06 8 430,44

3920 Muut tuotot 5 530,00

Kulut  

Henkilöstökulut -176 975,25 -182 273,58

393090 Palkat -140 982,23 -150 880,14

393092 Palkkiot -7 160,00

393095 Tiliv. palkkajaksotus 2 468,62 -3 559,25

393096 Puhelinetu -400,00 -480,00

393097 Ravintoetu -3 370,60 -4 044,72

393099 Luontaisetujen vastatili 3 770,60 4 524,72

394090 Eläkevakuutusmaksut - Tyel -37 608,61 -38 351,51

394098 Palkansaaj.Pid. Tael 11 689,74 12 380,56

395090 Sotu -2 194,94 -2 074,72

395091 Tapaturma-työttömyys-ja ryhmähenk.vak. -5 359,18 -2 112,88

395098 Palkansaaj.pid.työttöm.vakmaksu 2 171,35 2 324,36

Muut kulut -414 348,29 -395 604,11

3970 Muut varsinaisen toiminnan kulut 1  -71,62

397090 Km-korv ja pvr-toimihenk. -3 442,68 -5 178,22

397092 Matkat ja majoitus -6 597,51 -2 879,19

397189 Saadut KELA korvaukset  947,62

397190 Terveyshuolto -1 713,51 -319,00

397191 Terveystestit 479,29 -2 335,00

397192 Lounasseteli/työpaikkaruokailu -5 628,46 -5 645,03

397195 Vakuutusmaksu -1 773,60 -6 769,61

397250 Salivuokrat -10 963,63 -10 901,92

397290 Tilavuokrat -6 230,60 -5 949,86

397291 Kone- ja laitehankinnat 3v -1 069,85

397351 Siivous/puhtaanapito -225,00 -219,42

397547 Ulkom.leiri- ja koulutuskulut -2 376,32 -11 373,87
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397549 Koulutuskuluja -1 655,00 -2 537,00

397550 Kotim. leiri- ja valm. kulut -22 139,99 -23 435,48

397551 Kans.väl.kilp.ja sarjakulut  -12 153,01

397552 Osall.maksut ulkom. kilpailut+majoitus -88 169,75 -99 938,13

397553 Matkat, ulkom. kilpailut -37 194,02 -19 146,28

397554 Palkinnot -4 211,14 -3 764,83

397556 Finlandia Open kulut -24 882,52

397558 Kilpailujen järj.kuluja -3 401,03 -118 169,14

397561 Ostetut valmennuspalvelut -195,00 -674,00

397563 Varusteet ja välineet -147,89 -1 689,51

397564 Koulukäynnit/lajiesittelyt -4 152,26 -12 279,60

397565 Seura-avustukset/-tuet -3 002,00 -2 450,00

397566 Finlandia Open Para -133 543,21

397567 Stipendit  -2 100,00

397890 Markkinointikulut -58,28 -136,40

397892 Painatukset omat -4 920,64 -13 853,06

397950 Yhdistys-ja jäsenmaksut -1 768,29 -1 733,86

398150 Hallinnon palvelut -13 020,00

398190 Taloushallintopalvelut -4 191,57 -554,84

398191 Kirjanpito&tilintarkastus -620,00 -3 699,85

398192 ATK-palvelut -7 871,13 -5 553,76

398195 Palkkahallinto -3 416,63 -1 658,31

398199 Muut ostetut palvelut -8 678,52 -9 194,48

398291 Puhelinkulut -684,24 -769,42

398292 ATK- ja linjaliikennekulut -2 276,89 -1 786,93

398294 Pankkipalvelumaksut -1 286,56 -1 428,89

398295 Toimistokulut -876,93 -1 931,63

398297 Pienhankinnat  -54,00

398590 Kokous-ja neuvottelukulut -978,75 -1 730,19

398899 Muut toimintakulut -1 464,18 -2 486,39

Yhteisten erien kate -343 214,74 -366 660,21

VARSINAINEN TOIMINTA YHTEENSÄ -343 214,74 -366 660,21

TUOTTO- / KULUJÄÄMÄ -343 214,74 -366 660,21

VARAINHANKINTA 91 939,68 93 564,86

Tuotot 91 939,68 93 564,86

400055 Jäsenmaksutuotot 7 080,00 7 560,00

400065 Lisenssimaksut tuotot 48 793,64 48 048,96

4350 Muu varainhankinta 565,50

435050 Sarjamaksut 22 750,00 23 245,00

435051 Kilpailuluvat 7 939,00 4 804,90

435052 Seurasiirrot ja sakot 1 540,00 1 240,00

435091 Ilmoitus ja mainostuotot  886,00

435092 Yhteistyösopimukset 2 686,54 7 600,00

435094 Ansiomerkit 585,00 180,00
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TUOTTO- / KULUJÄÄMÄ -251 275,06 -273 095,35

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA 41,78 7 135,21

Tuotot  

Sijoitustoiminta 3 987,97 7 354,55

5000 Korkotuotot sijoituksista 3 987,97 7 354,55

Rahoitustoiminta  165,76

5300 Korkotuotot  165,76

Kulut  

Sijoitustoiminta -3 907,58

5750 Sijoitusten myyntitappiot -3 907,58

Rahoitustoiminta -38,61 -385,10

5900 Korkokulut -38,61 -385,10

TUOTTO- / KULUJÄÄMÄ -251 233,28 -265 960,14

YLEISAVUSTUKSET  

Yleisavustukset 170 000,21 236 579,47

7020 Muut avustukset 2 000,00 1 842,47

7030 EU- Projekti avustus 9 000,00 21 000,00

7040 Urheiluopistosäätiöavustus 5 500,00 10 000,00

7050 OPM avustus  -10 000,00

7052 Olympiayhdistys 31 250,00 25 500,00

7054 OKM- yleisavustukset 123 000,00 125 000,00

7055 OKM Erityisavustukset 25 000,00 63 237,00

7110 OKM avustusten palautus -25 749,79

YLEISAVUSTUKSET YHTEENSÄ 170 000,21 236 579,47

TILIKAUDEN TULOS -81 233,07 -29 380,67

Siirrot rahastoihin/rahastoista 1 026,28 -3 104,55

9500 Vapaan rahaston lisäys tai vähennys 1 026,28 -3 104,55

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -80 206,79 -32 485,22
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Tase-erittely 31.12.2023

TASE VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto

1161 Koneet ja laitteet

1161 Koneet ja laitteet yhteensä 2 590,00

1201 Kalusto ja muu irtain

1201 Kalusto ja muu irtain yhteensä 4 915,00

Koneet ja kalusto yhteensä 7 505,00

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 7 505,00

Sijoitukset

Muut osakkeet ja osuudet

1447 Osuudet

1447 Osuudet yhteensä 50 000,00

1452 Rahastosijoitus

1452 Rahastosijoitus yhteensä 29 300,00

1454 Rahastosijoitus 23

1454 Rahastosijoitus 23 yhteensä 5 300,00

1460 Muut osakkeet

Urheiluhallit Oy - 19.1.2022 - 700 TILISIIRTO, Tuotto-osuuden merkintä - siirto 84,09

1460 Muut osakkeet yhteensä 84,09

Muut osakkeet ja osuudet yhteensä 84 684,09

Sijoitukset yhteensä 84 684,09

PYSYVÄT VASTAAVAT yhteensä 92 189,09

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset

Lyhytaikaiset
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Myyntisaamiset

1701 Myyntisaamiset

1701 Myyntisaamiset yhteensä 10 833,40

1702 Muut myyntisaatavat

1702 Muut myyntisaatavat yhteensä 100,50

1705 Saamiset saldoittain

BK Vet-SM - 31.12.2023 - VET-SM BK 153,00

Eq yht.kuntakiint. myyntissaminen - 31.12.2023 - eQ Yht.kuntakiint. myyntisaaminen 24 578,27

Korkotuotto - 31.12.2023 - Korkotulot 1 441,40

1705 Saamiset saldoittain yhteensä 26 172,67

Myyntisaamiset yhteensä 37 106,57

Muut saamiset

1779 Muut saamiset

1779 Muut saamiset yhteensä 900,00

Muut saamiset yhteensä 900,00

Siirtosaamiset

1819 Menoennakot (siirtosaamiset)

1819 Menoennakot (siirtosaamiset) yhteensä 1 176,98

1849 Muut siirtosaamiset

1849 Muut siirtosaamiset yhteensä 7 500,00

Siirtosaamiset yhteensä 8 676,98

Lyhytaikaiset yhteensä 46 683,55

Saamiset yhteensä 46 683,55

Rahat ja pankkisaamiset

Rahat

1900 Käteisvarat

1900 Käteisvarat yhteensä 272,61

Rahat yhteensä 272,61

Pankkisaamiset

1911 TOP FI12 5716 9020 0181 10 Pää

1911 TOP FI12 5716 9020 0181 10 Pää yhteensä 11 707,43

1915 TOP FI55 5710 0420 2557 47

1915 TOP FI55 5710 0420 2557 47 yhteensä 2 009,63

1921 TOP FI34 5716 9020 0181 02 Lisenssi
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1921 TOP FI34 5716 9020 0181 02 Lisenssi yhteensä 2 296,47

1930 TOP Omat kilpailutulot -8128

1930 TOP Omat kilpailutulot -8128 yhteensä 478,24

1935 TOP Talletustili -1976

1935 TOP Talletustili -1976 yhteensä 29 790,53

Pankkisaamiset yhteensä 46 282,30

Rahat ja pankkisaamiset yhteensä 46 554,91

VAIHTUVAT VASTAAVAT yhteensä 93 238,46

TASE VASTAAVAA yhteensä 185 427,55

TASE VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Muut rahastot

Muut rahastot

2141 Pöytätennisrahasto

2141 Pöytätennisrahasto yhteensä 57 428,27

Muut rahastot yhteensä 57 428,27

Muut rahastot yhteensä 57 428,27

Toimintapääoma (ed. tilikausien ylijäämä/alijäämä)

2251 Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä

2251 Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä yhteensä 171 138,22

Toimintapääoma (ed. tilikausien ylijäämä/alijäämä) yhteensä 171 138,22

Tilikauden ylijäämä/alijäämä

Tilikauden ylijäämä/alijäämä yhteensä -80 206,79

OMA PÄÄOMA yhteensä 148 359,70

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen

Saadut ennakot

2864 Saadut ennakot/ Ainon kuluihin

2864 Saadut ennakot/ Ainon kuluihin yhteensä 3 000,00

Saadut ennakot yhteensä 3 000,00
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Ostovelat

2871 Ostovelat

2871 Ostovelat yhteensä 6 757,42

2875 Ostovelat saldoittain

Donner - 31.12.2023 - 169,20

Henri - 31.12.2023 - 1 041,82

Kirjanpito - 31.12.2023 - 466,49

Posti FOpen - 31.12.2023 - Posti 90,00

Pt Jyväskylä - 31.12.2023 - Pt Jyväskylä 650,00

PT-75 - 31.12.2023 - PT75 350,00

PtEspoo - 31.12.2023 - PT Espoo 1 350,00

Tietoakseli palkat - 31.12.2023 - Palkat 3 416,63

TIP-70 - 31.12.2023 - Tip-70 600,00

2875 Ostovelat saldoittain yhteensä 8 134,14

Ostovelat yhteensä 14 891,56

Muut velat

2921 Ennakonpidätysvelka

2921 Ennakonpidätysvelka yhteensä 2 133,70

2939 NETU ennakkomaksut

2939 NETU ennakkomaksut yhteensä 500,00

2940 GP- maksut

2940 GP- maksut yhteensä 504,00

Muut velat yhteensä 3 137,70

Siirtovelat

2962 Lomapalkkamenot (siirtovelat)

2962 Lomapalkkamenot (siirtovelat) yhteensä 16 038,59

Siirtovelat yhteensä 16 038,59

Lyhytaikainen yhteensä 37 067,85

VIERAS PÄÄOMA yhteensä 37 067,85

TASE VASTATTAVAA yhteensä 185 427,55
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Avoimet myyntilaskut 31.12.2023

Lasku nro Asiakas Laskupäivä Tositepäivä Eräpäivä Yhteensä Maksettavaa

Myyntisaamistili 1701

1660 PT Espoo 18.12.2023 18.12.2023 1.1.2024 1 302,00 1 302,00

1661 TIP-70 18.12.2023 18.12.2023 1.1.2024 650,00 650,00

1662 HIK Pingis rf 18.12.2023 18.12.2023 1.1.2024 40,00 40,00

1663 Niko Hämäläinen 18.12.2023 18.12.2023 1.1.2024 22,00 22,00

1664 OPT-86 18.12.2023 18.12.2023 1.1.2024 22,00 22,00

1665 Juho/Aapo Åvist 18.12.2023 18.12.2023 1.1.2024 42,00 42,00

1666 Suokas Otto 18.12.2023 18.12.2023 1.1.2024 22,00 22,00

1667 Aleksis Välläri 18.12.2023 18.12.2023 1.1.2024 22,00 22,00

1669 Elina Veidenbaum 18.12.2023 18.12.2023 1.1.2024 22,00 22,00

1670 Toivo Halmepuro 18.12.2023 18.12.2023 1.1.2024 22,00 22,00

1672 Kelan liikuntaseura 19.12.2023 19.12.2023 2.1.2024 50,00 50,00

1673 VTT 19.12.2023 19.12.2023 2.1.2024 50,00 50,00

1674 HKL 19.12.2023 19.12.2023 2.1.2024 50,00 50,00

1675 Helsingin Energia 19.12.2023 19.12.2023 2.1.2024 30,00 30,00

1676 Kuitutähdet 19.12.2023 19.12.2023 2.1.2024 30,00 30,00

1677 Taideyliopisto 19.12.2023 19.12.2023 2.1.2024 30,00 30,00

1679 European Table Tennis Union 21.12.2023 21.12.2023 4.1.2024 2 000,00 2 000,00

1681 KoKa 21.12.2023 21.12.2023 4.1.2024 60,00 60,00

1682 PT Jyväskylä 21.12.2023 21.12.2023 4.1.2024 60,00 60,00

1683 TIP-70 21.12.2023 21.12.2023 4.1.2024 150,00 150,00

1684 OPT-86 21.12.2023 21.12.2023 4.1.2024 80,00 80,00

1685 MBF 21.12.2023 21.12.2023 4.1.2024 150,00 150,00

1686 Kemin Pöytätennisseura ry 21.12.2023 21.12.2023 4.1.2024 120,00 120,00

1687 Ylivieskan pöytätennisseura 22.12.2023 22.12.2023 5.1.2024 120,00 120,00

1688 Smash ry 22.12.2023 22.12.2023 5.1.2024 80,00 80,00

1690 TIP-70 22.12.2023 22.12.2023 5.1.2024 3 850,00 3 850,00

1691 Tapola Aino 22.12.2023 22.12.2023 5.1.2024 280,70 280,70

1692 Tapola Aino 22.12.2023 22.12.2023 5.1.2024 280,70 280,70

1693 Seppänen Alexandra 22.12.2023 22.12.2023 5.1.2024 77,00 77,00

1694 Kellow Mia 22.12.2023 22.12.2023 5.1.2024 77,00 77,00

1695 Alisa Sinishin 22.12.2023 22.12.2023 5.1.2024 27,00 27,00

1696 Pihkala Arttu 22.12.2023 22.12.2023 5.1.2024 102,00 102,00

1697 Pullinen Leonid 22.12.2023 22.12.2023 5.1.2024 102,00 102,00

1699 Hakaste Lauri 22.12.2023 22.12.2023 5.1.2024 77,00 77,00

1700 Kahlos Juho 22.12.2023 22.12.2023 5.1.2024 52,00 52,00

1701 Mustonen Aleksi 22.12.2023 22.12.2023 5.1.2024 27,00 27,00

1702 O´Connor Miikka 22.12.2023 22.12.2023 5.1.2024 27,00 27,00

1703 Soine Toni 22.12.2023 22.12.2023 5.1.2024 27,00 27,00

1705 Vesalainen Matias ja Rasmus 22.12.2023 22.12.2023 5.1.2024 152,00 152,00

1706 Laane Lauri 22.12.2023 22.12.2023 5.1.2024 57,00 57,00

1707 Khosravi Bahman 22.12.2023 22.12.2023 5.1.2024 57,00 57,00
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Lasku nro Asiakas Laskupäivä Tositepäivä Eräpäivä Yhteensä Maksettavaa

1708 Luukkainen Arto 22.12.2023 22.12.2023 5.1.2024 225,00 225,00

1709 Olah Pentti 22.12.2023 22.12.2023 5.1.2024 110,00 110,00

Myyntisaamistili 1701 Yhteensä 10 833,40 10 833,40

Yhteensä 10 833,40 10 833,40
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Avoimet ostolaskut 31.12.2023

Lasku nro Toimittaja Laskupäivä Tositepäivä Eräpäivä Yhteensä Maksettavaa

Ostovelkatili 2871

303 Pohjola Vakuutus Oy 18.5.2023 18.5.2023 8.6.2023 -2,60 -2,60

412 Paytrail Technology Oy 1.12.2023 1.12.2023 31.12.2023 18,48 18,48

415 Pohjola Vakuutus Oy 2.12.2023 2.12.2023 2.1.2024 1 104,03 1 104,03

422 Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen 9.12.2023 9.12.2023 2.1.2024 2 055,36 2 055,36

424 Telia Finland Oyj 13.12.2023 13.12.2023 2.1.2024 35,51 35,51

431 M-Crea Oy 20.12.2023 20.12.2023 3.1.2024 400,00 400,00

432 Pohjola Vakuutus Oy 20.12.2023 20.12.2023 1.2.2024 246,90 246,90

433 HELSINGIN KAUPUNKI 22.12.2023 22.12.2023 8.1.2024 952,75 952,75

434 Coor Service Management Oy 27.12.2023 27.12.2023 10.1.2024 95,79 95,79

435 Valtakunnallinen valmennus- ja liikuntakeskus Oy28.12.2023 28.12.2023 11.1.2024 1 282,60 1 282,60

440 Visma Solutions Oy / Visma Sign 31.12.2023 31.12.2023 14.1.2024 14,88 14,88

442 Suomen tili- ja taseneuvonta Oy 31.12.2023 31.12.2023 21.1.2024 401,56 401,56

445 Suomen Olympiakomitea ry 31.12.2023 31.12.2023 21.1.2024 152,16 152,16

Ostovelkatili 2871 Yhteensä 6 757,42 6 757,42

Yhteensä 6 757,42 6 757,42
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Saldoluettelo 1.1.2023 - 31.12.2023

Tili Debet Kredit Yhteensä

1161 Koneet ja laitteet 2 590,00 0,00 2 590,00

1201 Kalusto ja muu irtain 4 915,00 0,00 4 915,00

1447 Osuudet 50 000,00 0,00 50 000,00

1452 Rahastosijoitus 29 300,00 0,00 29 300,00

1453 Rahastosijoitusosakkeet 86 271,70 86 271,70 0,00

1454 Rahastosijoitus 23 5 300,00 0,00 5 300,00

1460 Muut osakkeet 84,09 0,00 84,09

1701 Myyntisaamiset 118 926,98 108 093,58 10 833,40

1702 Muut myyntisaatavat 319,30 218,80 100,50

1705 Saamiset saldoittain 28 443,39 2 270,72 26 172,67

1779 Muut saamiset 900,00 0,00 900,00

1819 Menoennakot (siirtosaamiset) 1 176,98 0,00 1 176,98

1849 Muut siirtosaamiset 9 650,00 2 150,00 7 500,00

1900 Käteisvarat 9 968,00 9 695,39 272,61

1911 TOP FI12 5716 9020 0181 10 Pää 513 435,02 501 727,59 11 707,43

1915 TOP FI55 5710 0420 2557 47 189 887,00 187 877,37 2 009,63

1921 TOP FI34 5716 9020 0181 02 Lisenssi 56 864,96 54 568,49 2 296,47

1930 TOP Omat kilpailutulot -8128 5 836,98 5 358,74 478,24

1935 TOP Talletustili -1976 266 914,95 237 124,42 29 790,53

199996 Muiden kuittien selvittelytili 248,00 248,00 0,00

2141 Pöytätennisrahasto 3 907,58 61 335,85 -57 428,27

2251 Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä 32 485,22 203 623,44 -171 138,22

2864 Saadut ennakot/ Ainon kuluihin 0,00 3 000,00 -3 000,00

2871 Ostovelat 274 210,69 280 968,11 -6 757,42

2875 Ostovelat saldoittain 99 574,20 107 708,34 -8 134,14

2921 Ennakonpidätysvelka 23 633,15 25 766,85 -2 133,70

2939 NETU ennakkomaksut 0,00 500,00 -500,00

2940 GP- maksut 876,00 1 380,00 -504,00

2961 Palkkamenot (siirtovelat) 111 902,99 111 902,99 0,00

2962 Lomapalkkamenot (siirtovelat) 18 507,21 34 545,80 -16 038,59

390052 Osall. maksut, ulkom. kilpailut 11 679,85 34 969,02 -23 289,17

390053 Osall.maksut-valmennus, leirit 988,50 34 301,60 -33 313,10

390055 Materiaalin myynti 0,00 1 320,00 -1 320,00

390056 Finlandia Open tuotot 0,00 29 769,00 -29 769,00

390061 Para Open 392,00 149 090,37 -148 698,37

390064 Oma kilpailutoiminta 0,00 1 629,10 -1 629,10

390070 Laskutustuotot 26,00 472,00 -446,00

390080 Muut vars.toiminnan tuotot 0,00 4 114,06 -4 114,06

3920 Muut tuotot 0,00 5 530,00 -5 530,00

393090 Palkat 163 762,23 22 780,00 140 982,23

393092 Palkkiot 7 160,00 0,00 7 160,00
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Tili Debet Kredit Yhteensä

393095 Tiliv. palkkajaksotus 0,00 2 468,62 -2 468,62

393096 Puhelinetu 400,00 0,00 400,00

393097 Ravintoetu 3 370,60 0,00 3 370,60

393099 Luontaisetujen vastatili 0,00 3 770,60 -3 770,60

394090 Eläkevakuutusmaksut - Tyel 42 164,61 4 556,00 37 608,61

394098 Palkansaaj.Pid. Tael 0,00 11 689,74 -11 689,74

395090 Sotu 2 194,94 0,00 2 194,94

395091 Tapaturma-työttömyys-ja ryhmähenk.vak. 5 361,78 2,60 5 359,18

395098 Palkansaaj.pid.työttöm.vakmaksu 0,00 2 171,35 -2 171,35

397090 Km-korv ja pvr-toimihenk. 4 346,68 904,00 3 442,68

397092 Matkat ja majoitus 6 597,51 0,00 6 597,51

397093 Matkat ja maj.ed.v. 881,00 881,00 0,00

397190 Terveyshuolto 1 713,51 0,00 1 713,51

397191 Terveystestit 0,00 479,29 -479,29

397192 Lounasseteli/työpaikkaruokailu 7 536,46 1 908,00 5 628,46

397195 Vakuutusmaksu 1 773,60 0,00 1 773,60

397250 Salivuokrat 10 963,63 0,00 10 963,63

397290 Tilavuokrat 6 230,60 0,00 6 230,60

397291 Kone- ja laitehankinnat 3v 1 069,85 0,00 1 069,85

397351 Siivous/puhtaanapito 225,00 0,00 225,00

397547 Ulkom.leiri- ja koulutuskulut 2 376,32 0,00 2 376,32

397549 Koulutuskuluja 1 655,00 0,00 1 655,00

397550 Kotim. leiri- ja valm. kulut 22 144,99 5,00 22 139,99

397552 Osall.maksut ulkom. kilpailut+majoitus 89 759,47 1 589,72 88 169,75

397553 Matkat, ulkom. kilpailut 37 194,02 0,00 37 194,02

397554 Palkinnot 4 211,14 0,00 4 211,14

397556 Finlandia Open kulut 24 884,53 2,01 24 882,52

397558 Kilpailujen järj.kuluja 3 401,03 0,00 3 401,03

397561 Ostetut valmennuspalvelut 195,00 0,00 195,00

397563 Varusteet ja välineet 147,89 0,00 147,89

397564 Koulukäynnit/lajiesittelyt 4 152,26 0,00 4 152,26

397565 Seura-avustukset/-tuet 3 002,00 0,00 3 002,00

397566 Finlandia Open Para 142 648,73 9 105,52 133 543,21

397890 Markkinointikulut 58,28 0,00 58,28

397892 Painatukset omat 4 920,64 0,00 4 920,64

397950 Yhdistys-ja jäsenmaksut 1 768,29 0,00 1 768,29

398150 Hallinnon palvelut 13 020,00 0,00 13 020,00

398190 Taloushallintopalvelut 4 191,57 0,00 4 191,57

398191 Kirjanpito&tilintarkastus 620,00 0,00 620,00

398192 ATK-palvelut 7 933,13 62,00 7 871,13

398195 Palkkahallinto 3 416,63 0,00 3 416,63

398199 Muut ostetut palvelut 8 678,52 0,00 8 678,52

398291 Puhelinkulut 684,24 0,00 684,24

398292 ATK- ja linjaliikennekulut 2 276,89 0,00 2 276,89
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Tili Debet Kredit Yhteensä

398294 Pankkipalvelumaksut 1 286,56 0,00 1 286,56

398295 Toimistokulut 876,93 0,00 876,93

398590 Kokous-ja neuvottelukulut 978,75 0,00 978,75

398899 Muut toimintakulut 1 464,18 0,00 1 464,18

400055 Jäsenmaksutuotot 480,00 7 560,00 -7 080,00

400065 Lisenssimaksut tuotot 55,00 48 848,64 -48 793,64

4350 Muu varainhankinta 0,00 565,50 -565,50

435050 Sarjamaksut 120,00 22 870,00 -22 750,00

435051 Kilpailuluvat 37,00 7 976,00 -7 939,00

435052 Seurasiirrot ja sakot 20,00 1 560,00 -1 540,00

435092 Yhteistyösopimukset 313,46 3 000,00 -2 686,54

435094 Ansiomerkit 0,00 585,00 -585,00

5000 Korkotuotot sijoituksista 34,73 4 022,70 -3 987,97

5750 Sijoitusten myyntitappiot 3 907,58 0,00 3 907,58

5900 Korkokulut 38,61 0,00 38,61

7020 Muut avustukset 0,00 2 000,00 -2 000,00

7030 EU- Projekti avustus 0,00 9 000,00 -9 000,00

7040 Urheiluopistosäätiöavustus 0,00 5 500,00 -5 500,00

7052 Olympiayhdistys 0,00 31 250,00 -31 250,00

7054 OKM- yleisavustukset 0,00 123 000,00 -123 000,00

7055 OKM Erityisavustukset 0,00 25 000,00 -25 000,00

7110 OKM avustusten palautus 25 749,79 0,00 25 749,79

9500 Vapaan rahaston lisäys tai vähennys 2 881,30 3 907,58 -1 026,28

Kaikki yhteensä 2 646 552,20 2 646 552,20 0,00
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Tilinpäätös Sähköisenä asiakirja-arkistossa

Tase-erittely Sähköisenä asiakirja-arkistossa

Tilikartta ja saldoluettelo Sähköisenä asiakirja-arkistossa

Päiväkirja Sähköisenä asiakirja-arkistossa

Pääkirja Sähköisenä asiakirja-arkistossa

Tositteiden lajit ja säilyttämistavat

BA1 - Pankkitili 1 Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

BA2 - Pankkitili 2 Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

BA3 - Pankkitili 3 Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

BA4 - Pankkitili 4 Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

BA5 - Pankkitili 5 Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

CA - Kassa Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

FS - Tilinpäätös Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

GL - Muistio Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

GL5 - Muistio 5 Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

IN - Myyntilasku Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

OLD - Import Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

PJ - Palkka Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

PU - Ostolasku Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä
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